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For 2 1/2 år siden bestemte eg 
meg for å begynne på bibelsku-
le, og no er eg ferdig med 2 år 
på bibelskulen i Staffeldstgate i 
Oslo. Eg må innrømme at ho-
vedgrunnen til at eg valgte den-
ne bibelskulen var at dei hadde 
så bra musikklinje og interes-
sante musikkfag, men eg fant 
fort ut at kristendomsfaga og 
bibelstudiet var mykje meir 
spanande en det eg hadde 
trudd!  
  
Eg har lyst til å dele ei erfaring eg 
fekk etter å ha gått på bibelskulen i 
nokre månader. Me hadde då hatt 
undervisning i det nye testamentet og 

Av: Gunhild Vignes 

Andakt  
det gamle testamentet fleire gonger i 
veka, og eg hadde aldri nokon gong 
følt at eg kunne så mykje om det som 
stod i Bibelen. Eg følte meg rett og 
slett "kjempekristen"! Så mykje tid 
hadde eg aldri brukt på Gud før! Det 
som eg etter kvart fann ut var at den 
undervisninga me fekk på skulen var 
også den einaste tida eg brukte på 
Gud. Eg gløymde heilt å be og å lesa i 
Bibelen på eiga hand. Viss eg då las i 
Bibelen var det for å skriva ei eller 
anna oppgåve som det skulle setjast 
karakter på.  
  
Det eg har lyst til å seie til deg er at 
det er utruleg viktig å bruke tid med 
Gud både saman med andre, men ôg 
åleine. Det å kunne gå på ein kristen 
v.g.s, bibelskule eller i ein menighet 
og ha fellesskap med andre kristne er 
heilt avgjerande for at ein skal kunne 

vekse som kristen, men det er ikkje 
nok. Eg forstod etter kvart at det å gå 
på bibelskule i seg sjølv ikkje gjorde 
meg meir kristen. Det at eg fekk meir 
kunnskap om det som stod i Bibelen 
gjorde det lettare for meg å halde fast 
på trua mi, men det var ikkje det som 
gjorde at eg kunne kalle meg ein kris-
ten. Det er det personlege forholdet 
mitt til Jesus som er viktig, og at eg 
trur at det som står i Bibelen er sant 
og at det gjeld meg. Men for å kunne 
ha eit personleg forhold til Jesus er 
det veldig viktig å bruke tid åleine 
med han. Dette har vore ei utfordring 
for meg, og det er det enno, men eg 
har fått så utruleg mykje ut av dei 
gongene eg har klart å sette meg ned 
for å be eller lese i Bibelen at eg vil 
sende denne utfordringa vidare til 
DEG!! Lukke til!! 

Formannsh i l sen 

Då va påsken øve, og du verden så 
goe ferie d har vore, me fantastisk 
flotte arrangement, møje folk hei-
ma og konge fint ver! Alle tiders! 
E godt d kje e lenge te neste ferie: 
sommarferien. 
 
For feriar e helmaks,  for kropp og sjel, 
og ikkje minst for Ungdomslaget! Då 
strømme folk heim frå adle hjørner av 
Noregs land, klare for å ver hyper sosiale 
og støtta opp på arrangementå våre. 
Fabelaktigt e d! Å si sommaren nerme 
seg e d  betryggande å veta at sommarko-
miteen e i boks, oppfylt av flotte ungdom-
mar. Har stor tru på årets gjeng eg! 
(Presentasjon av desse kjeme nok når tiå 
nerme seg). I haustens stikk innom styre 
og hovudstyre, e der framdeles tomme 
plassar. Me leite spesielt itte nestformann 
og stikk innom formann. Om du har tips 
om kim me kan spør, elle kjenne på at 

detta e någe for deg, så kom med d! Uten-
om desse store oppgavene, trenge me og 
fleire vanlige  styremedlem, og pla-
katskrivar..  
 
Frustrerte tankar som følge av årets Stav-
tjørn weekend va dempa og nermast lagt 
på hyllå. D va dei jaffal for ei stund. Heilt 
te eg fekk telefon frå veg vesenet på Stav-
tjørn: 16 veg skilt inne i tunnelen hadde 
blitt ødelagt i løpe av helgå som me va 
der. Adle te ein verdi av 500 kroner. Dei 
som e kjappe i håve- rekning har nok 
allerede rekna ut at dette  blir et  beløp på 
8000kr. 8000 sure kroner!  Eg va kje aent 
enn oppgitte når eg la på røyret. Nok ein 
kjipe tebakemelding! Dessverre e d ikkje 
så lett å finna ut kim som gjore detta, men 
me arbeide med å finne utav saka. Forelø-
pig har me vedtatt å ha med 3-4 vaksne 
personar på weekendane våre frå nå av. 
Desse personane skal få dekkja store de-
lar av helga og ska igjønå heile oppholdet 
fungera som vakter. Med dette håpar me å 
sleppe fleire trasige hendingar som me 

Av: Marianne Ildstad dessverre gjor detta året. 
 
Om to månar e d altså sommar og ein nye 
komite ska sjefa rundt på Lauvsnes, og eg 
vil oppfordra folk te å ver med å be for 
denna gjengen: at dei må trivas i arbeidet, 
kjenna at arbeidet dei gjer e godt og at dei 
får någe igjen av d sjølv, at arrangementå 
bler vellykka og at der kjeme masse folk, 
og at dei får Guds fred øve seg! Bønn e 
någe av d viktigaste me har, så d må me 
bruka. Takk te adle som legge Ung-
domslaget øve i Guds hender, e trygt og 
godt å veta at der sitte folk rundt omkring 
på øynå og ber for oss. D kjenne me! Så 
TAKK! Å ver og gjerna med å be om at 
dei tomme plassane i styrå te hausten bler 
fylt opp av dei ungdommane Gud vil ha 
der og at Han kalle på dei og gir dei styr-
ke og kraft! Go vår folkens! Nyt d solå 
som glimte frampå og dei långe lyse kvel-
lane! Nå e d snart sommar! Tjuhu! Ønske 
dokk alt godt ! Så lese dokk frå meg i 
neste avis. Og om dokk har någe dokk 
lure på, så ta kontakt!  
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Et av påskens mange arrangement 
va påskequiz. Tri hippe og kule 
ungdommar kom frå kvar sin stor-
by og hadde som mål å gjera ung-
domslaget trendy. Å d di hippaste 
storbyfolkå drive me fortiå e nem-
lig quiz. Ka forskjellen e frå pås-
kenøtter må du ikkje spør meg 
om, men quiz e iallfall møje kula-
re… 

Påskequ iz  
1 9 . m a r s  

Av: Gøril Bleie Arrangørane for påskequizen va Kjetil, 
Dorrit og meg, Gøril. Me satte fem for-
skjellige kategoriar for kvelden. Katego-
riane va alt frå O-fag te idol, så dår va 
någe for einkvar smag. Kjetil tog seg av 
de litt mer innvikla spørsmålå så o-fag å 
historie, Dorrit fant spørsmål rondt pås-
ken og eg tok muligens dei lettaste 
spørsmålå, nemlig idol og sang.  
 
Folk blei delt i fira blanda lag å alle va 
klar for å vinna ungdomslagets første 
quiz. Folk koste seg sjøl om ikkje alle va 
liga flinke te å skriva ner di rette svarå. 
Den siste kategorien va sang å då va de 

oss arrangørane så sko nynna melodien 
på någen sangar å så sko gruppene finna 
ud ka sangen hette. Det blei litt vanskeli-
gare enn ka me hadde trodd. Sangane så 
Kjetil nynna va av ein eller aen gronn 
ekstra vanskelige. ”Tikk, takk” av Gwen 
Steffany blei plutselig te karius og bak-
tus… 
 
Laget te Øystein vant. Dei fekk udelt ein 
påse me påskegodt… Itte at påskequizen 
va ferdige va det salg av skuleboller..  
 
Ein hipp å trendy kveld!!=) 
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Påskekonsert  
2 6 . m a r s  

Dempa lys. Blinkande fargespot-
tar. Behageligt. Masse folk. Unge 
og vaksne. Varme. Påskeaftå. 
Lauvsnes bedehus. Goe stemning. 
Magisk. Brennande lys. Latter. 
Smil. Påskeferie. Gitar. Piano. 
Stillhet. Velkommen. Forven-
tingar. Spenning. Glede. Fortryl-
lande vakkert. Solo. Allsongar. 
Ulike instrument. Mektige tekstar. 
Frysningar nerøve ryggen. Avslap-
pande. Imponerande evner. Nåde-
gaver. Ubeskriveligt flott! 
 
Ja, nok ein gong klarte Vignes tvillinga-
ne, Gunhild og Magnhild, med venner, å 
laga ein magiske konsert for oss! I til-
legg te desse to jentene va også Svanhild 
E Spanne og Elisabeth Haare,me på å 
gjer kvelden te d an blei! Ein påskekon-
sert, på sjølvaste påskeaftå. Nok ein suk-
sess. Om du gjekk glipp av denne flotte 
kvelden e d vanskeligt for meg å plukka 
ut dei rette ordå te å beskriva denne fan-
tastiske konserten, slik at du klare å 
”hørra” d for deg! Men dei som va der 
forstår ka eg meine. Så HJERTELIG 
takk for at dokk stilte opp i år og! D e 
utrulig godt å hørra på dokk og me håpe 
dokk kjeme igjen neste påske, alle i 
samen! Glede meg allereie. 

Av: Marianne Ildstad 
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Ront 30 folk i ulige størrelse an-
kom Lauvsnes bedehus denne må-
ranen, sjøl om klokkå blei stilt t-
bage sonn at det blei ein time 
mindre på aua. 30 svoltne og fak-
tisk våkne finnøybuar va klar for 
ei koselike stonn på ein fine dag 
som denne! Tri av deltakarane på 
denne frokosten er fårhåpentlegvis 
ungdomslagets-styres si framtid. 
Det fant stad ein liden diskusjon 
om kin som med åra ska bli for-
mann. E det Elin Flesjå, Lars 
Skeiseid eller Edle Skeiseid? Tor 
Øyvind har nok sine håp for sine 
små håpefulle=) 
 
Dette va ein goe og koselige frokost. Eg 
såg faktisk ikkje ett einaste grettent må-
råntryne. Ein an ting som bare må nev-
nas, e at i den store sal denne dagen satt 
det ei aldri så lite nervøse jenta. Hu hette 
Dorrit. Gronnen t hennas nervøsitet va 
tanken på ka som venta hu same kvel-

Påskefrokost  
2 7 . m a r s  

Av: Liv Elise Landa 

den, viss hu tapte Pilefinen(eller e d fili-
pine d hette?). Det som venta då, va at 
hu måtte gå julabokk. Å d vil eg tru e ein 
skjeva flaut.. nå som det er påske å lenge 
t jul, å lenge si jul.  Si eg fyst nevne det-
te må eg vel få poengtera at Dorrit ikkje 
blei någe tabar. Den ulykkelige å flaue 
nissen denne kvelden blei ein frå Sev-
heim. Så viss du va ein av dei heldige 
som fekk besøg av ein mindre musikals-
ke nisse denne kvelden, så har dokke 

kanskje fatta kim d va=). 
 
Ja så va det denne frokosten då. E jo 
egentlikt den eg skal skriva om. Me kan 
vell sei at det blei ein vellykka frokost. 
Kan me ikkje ? Va masse goe mad å ein 
del å velga i. Kjekt at folk e me å bage! 
Takktakk. Va veldig godt! Å Guri- du 
ska veda d at du e utrulikt flinke å 
synga! Hu sang ”Thomas sang” for oss. 
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Salikatt så flinke me e i stikk-
innom styre. Gallakveld, de e jo 
godt øve ka hovedstyre forvente av 
oss. Men me stilte opp. Itte forje, 
litt halvmislykka stikk-innom fest, 
satsa me på at litt glamour og go 
stemning sko berga oss denne 
gongen. Barnevernspedagogikk-
student Lena hadde sørga for å 
kjøpa inn barnevennlig pynt, som 
ikkje så lett konne ødeleggast. 
 
Me begynte klokkå ni, og så varte de te 
cirka hall 12. Omtrent lengden av et 
gjennomsnitts barnaselskap.  
Vare selskapet lenger enn 2 å ein halve 
time skeie de som regel ud, de vett alle. 
Ein del hadde kledd seg ut, og alt va 
fikst uden for møje stress. Borene va 
nøye stilt opp itte korrigering frå meg og 
Lena.  
 
Te mad blei de servert kanapear, laga av 
Anne Grethe å Iris å Katrine. Marita og 
Hanne hadde drede seg sinnsygt ut og va 
kjempesvoltne, di måtte eda kjempe-

G lamour-kve ld  
9 . a p r i l  

Av: Marie Lunde 

mongen. Osmund Halleland va kveldens 
andaktsholdar å eg merke at de e godt å 
hørra på historiane hans. Nesten at alle 
blir nostalgiske å lengte tebars te barne-
hagen når han komme. Andakten va et 
av kveldens absolutte høydepunkt. 
 
Me fekk besøg av fleire kjendisar, blandt 
aent Morten Harket, alias Kjell Morten. 
Han sang Camilla og tyven sangen på 
ein veldig fin og harkete måte. Sandra 
Bullock (Camilla Mjølsnes) møtte og 
opp, reiste seg og satte seg igjen. Kris-
toffer Schau (Lars Vangen) va innom og 
gjorde noge ekkelt, og Jennifer Aniston 
(Idunn Landa) va ute og nøyt singellivet. 

Ellers kan me jo nevna at Lars Reilstad 
representerte homsepatruljen, og prøvde 
så godt han konne å verr ekkel. Ein del 
av underholdningå va å la Lars kle opp 
Kjetil Sevheim så stygt som muligt. De 
har me jo forsåvidt sitt monge gonger 
før.   
 
Heldigvis gjekk alt som de sko denne 
kvelden. Unge Sivertsen og Bergøy in-
ponerte og viste “Jeg gjør hva som 
helst” film, filma på Ombo. Kveldens 
Oscar trur eg gjekk te Oscar, og aller 
siste nummer va premiere på Titanic, ein 
film lagt av medlemmer i stikk innom 
styret. Erling Rosland gjorde de bra i 
hovedrollå. Takk te alle som va me på 
filmen. Mangen andre å sei takk te, de 
flotta husbandet, Camilla så styrte de 
tekniska(!), stikk-innom formannen, 
medlemmer i styret osv.  
 
Den stysste nedturen va for min del at 
Lars ikkje klarte å spy for åpen scene og 
at me ikkje hadde røe løbar. Ellers va de 
jo ein veldig velykka kveld vil eg tru. 
Langt bedre enn den forje. Nå har ikkje 
eg snakt me stikk-innom sjefen sjøl, men 
eg trur han va rektigt fornøyd han og. 
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Lørdag 16 april va d duka for 
aldls geburdag. Me starta kvellen 
me å gratulera alle me dagen, for i 
dag fyllte alle året☺  
 
Konkurransen om kinn så sang happy 
birthday høgast va d vel ingen andre enn 
d bordet Kjell Morten å Anders satt på 
så va me på. Brit Idsøe va kommt for å 
hålla andakt te oss. Hu snakkte om alle 
velsignelsar å presangar som me har fått 
av Gud. Kor mange som ennå ligge 
uåpna å vente på oss. Kor viktigt d e at 
me vett at der e forskjellige oppgaver T 

Ad les  gebursdag 
1 6 . a p r i l  

Av: Guri Vignes 

follk, å at Gud har ein plan for alle. Ga-
vane ligge der klar for oss, me må bare 
leida litt å åpna di. D e ikkje kjekt å 
komma t himmelen å se at der va så 
mange ting eg konne å burde ha gjort 
som eg ikkje jore for eg ikkje såg gava-

ne mine. Eller fordi eg ikkje brokte di! 
Gud har ein meining me å gi deg akkorat 
dei gavene han gir deg, bruk di for d e 
ein del av hans store plan d åg! Maria F. 
Hadde åg et flott sanginnslag te oss=) 

Itte den åndelige delen va d ti for kon-
kurransar å legar. Me hadde ein del 
bordkonkurransar. Det nya byggefeltet 
på Halsnøy vant gruppå te Lars V, Ro-
ger H å Marit. Eg huske ikkje kinn andre 
som va me. Den samenlagde konkurran-
sen vant Kjell Morten, Anders og Kjar-
tan;) Å e d et selskab uden kager å någe 
godt? 
 
Et litt rart forsøk på geletog kom seg 
opp te Lauvsnes d åg, men kor fint d såg 
du va ein aen sag. Smakte vertfall godt☺
sjokoladekager va d nok av kan du sei…  
Itte dette va der stikk innom t ca ronnt 
12. litt øve 30 stk va innom denne kvel-
len.  alt i alt ein veldig koselige å kvell. 
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Gospel koret Abraham fra Sta-
vanger valgte å ta turen innom 
Finnøy på sin lille turnè. Det var 
svært hyggjeleg for oss, men det 
vart ikkje akkurat så lønnsamt for 
dei. 
 
For nokre månadar sidan ringte ei jente 
fra koret Abraham og spurte om dei kun-
ne få komme på besøk og ha konsert. 
Dei skulle nemleg ut på turne for å tene 
pengar til å gi ut cd, og sidan Anne Britt 
Landa er med i koret, ville dei ta turen 
innom Finnøy. Dette fekk dei sjølsagd 
lov til og me hang opp plakatar, skreiv i 
Øyposten og sendte rundt meldingar. Alt 
låg til rette for at det skulle bli mykje 
folk. Og faktisk fekk eg følelsen av at 
der va møje folk som kom, og det er for 
så vidt ganske underleg sidan me ikkje 
selde meir enn 29 billettar. Men faktisk 
er det slik at når det gjeld kultur arrange-
ment i kyrkja så er 29 personar for my-
kje å rekna. Det beste beviset på dette er 
”Jesus, gutten min”, som har vore ar-

Abraham-konsert 
1 5 . a p r i l  

Av: Kjell Morten Eggebø 

STOPP OPP! HER KJEME VIK-
TIG INFORMASJON!  
 
Ja, for onna her står arrange-
mentå me ska ha framøve, å d må 
du jo få med deg! 
 
Så her ser du ka me har å by på: 
 
30.04: Bryllaup 
Om du ikkje har meldt deg på te nå, går 
du beklageligvis glipp av ein av årets 
begivenheter! Detta bler ein fantastiske 
kvell, me fullt opplegg: vielse på 
Lauvsnes ittefulgt av bryllaupsfest på 
Emmaus, med alt d som hørre te på ein 
slik fest: skikkelige middag, underhold-
ning og talar! Adle får roller, så detta 
bler ein knagande goe kvell! 
 
06.05: Hygge og Hygiene 
Me skippe vanlige stikk innom og tar et 
skippertak for å få Lauvsnes te å skin-
na! Kom å ver med du og! E me 
mången bler detta sosialt og meget gøy. 
Midt i all vaskingå samles me i møtesa-
len for andakt og lovsong.  
 
07.05: Avlyst pga konfirmasjon 
 
14.07: Muldvarpen 
 
17.05: 17.maifest 
Klart me feire 17 mai i ungdomslaget 
og! Kor og ka ti e ennå ikkje avtalt, 
men e der fint ver bler me ved sjøen ein 
plass og grille, har andakt, spele volley-
ball og kose oss! Dette kjem der meir 
info om seinare. 
 
21.05: Ungdomsmøte 
Nå e d på tide med Ungdomsmøte 
igjen: temaet denna gongen e Gud vår 
Far. Der blir blant aent: drama, masse 
lovsong, songinnslag, lovsongsdans, 
diktlesning, anledning te forbønn og 
salg av mat. Detta må du få med deg. 
Håpe me ser DEG der! 
 
VELKOMMEN! :) 

Kommande 
arrangement 

rangert to gonger med henholdsvis 15 og 
13 tilskodarar. 
 
Så mi oppmoding til alle I u-lage lesarar 
er å slutte å tenkje som så at; ”hm dette 
høyrdes ukjend ut, eg trur eg sit heime 
og løyser kryssord i kveld”, og heller gje 
arrangementa ein kjangs. For der VAR 
ein god konsert av eit heilprofft kor. Dei 
stillde opp med fullt band og dirigent, og 
alle 25 som song i koret hadde eigen 
mikrofon. Dei hadde og med seg ein 
miksemann med ein svær miksepult og 
ein datamaskin mann som viste bilete på 
veggen. Bileta som kom opp på veggen 
var oljemåleri som var måla til sangane. 
Ellers hadde dei mange flotte sangar 
både melodimessig og innhaldsmessig. 
Ja, nokre av songane var så flotte og 
fengande at Unni sleit med å sitje i ro. 
(og fleire med henne). 
 
I tillegg hadde Erik Rørtveit et flott vit-
nesbyrd og dirigenten, som hadde skrive 
nokre av songane, fortalde litt om inn-
haldet i diverse songar. Ein hyggjeleg og 
fengande konsert, for eit alt for lite pub-
likum. 


